

CITY HAIR ApS

Vestergade 66
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2014 - 31. december 2014

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2015

Ridwan Abu Mnejil
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CITY HAIR ApS
Vestergade 66
4340 Tølløse

CVR-nr: 35056793
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Nordea Bank
Danmark

Revisor ReviCom v/Hanne Bahlawan
Mjølnerparken 10, 2 th
2200 København N
DK Danmark
CVR-nr: 16371181
P-enhed: 1016171227

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er frisørsalon, drevet i Tølløse og Jyllinge.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 980.697 og driftresultatet er et underskud på kt. 26.700. Årets resultat er ikke helt tilfredsstillende og skyldes især salonen i Tølløse. Resultatet forventes at bliver bedre i det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2014 kr. -43.692.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger	1	-285.421	-192.801
Bruttoresultat		695.276	353.395
Personaleomkostninger	2	-684.117	-449.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.250	
Resultat af ordinær primær drift		-25.091	-96.373
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.609	-619
Ordinært resultat før skat		-26.700	-96.992
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-26.700	-96.992
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.700	-96.992
I alt		-26.700	-96.992

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.750	
Materielle anlægsaktiver i alt	4	108.750	
Anlægsaktiver i alt		108.750	
Råvarer og hjælpematerialer		15.144	21.800
Varebeholdninger i alt		15.144	21.800
Andre tilgodehavender	5	23.572	30.349
Tilgodehavender i alt		23.572	30.349
Likvide beholdninger	6	56.203	83.717
Omsætningsaktiver i alt		94.919	135.866
Aktiver i alt		203.669	135.866

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-96.992	
Overført resultat		-26.700	-96.992
Egenkapital i alt		-43.692	-16.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.136	21.486
Anden gæld	7	205.225	131.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.361	152.858
Gældsforpligtelser i alt		247.361	152.858
Passiver i alt		203.669	135.866

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2014
	kr.
	14.068
Salgsomkostninger	-----
Lokaleomkostninger	
Jyllinge	
Husleje og forbrug:	104.877
Jyllinge Centerforening	30.600
Elektricitet	31.876
-El-afgifter	-11.817
Dekoration	376
Rengøring	1.300
Rep. - og vedligehold	63

	157.275
Tølløse	
Husleje, P-Plads, kælderleje og forbrug	66.649
El,	6.216
Rep. - og vedligehold	1.173
Rengøring- og artikler	1.052

Tølløse	75.090

Lokaleomkostninger	232.365

Administrationsomkostninger	
Telefon/Internet	15.158
Kontorartikler	1.290
Bankgebyrer, Point, Nets	8.682
Revisor	8.000
Småanskaffelser	2.889
Advokat	880
Billeje	1.763
Brændstof	326

Administrationsomkostninger	38.988

Eksterne omkostninger	285.421
	=====

2. Personaleomkostninger

	2014
Løn og gager	626.204
ATP	8.190
Pension	32.421
Andre omkostninger til social sikring	11.712
Personaleomkostninger	4.090
Lønservice	1.500
	684.117

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014
	kr.
Finansielle Poster	
Renteudgifter Nordea 2280-0745746225	0
Renteudgifter Kreditorer	1.609

Finansielle poster	1.609
	=====

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Inventarmv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	145.000
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	145.000
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-36.250
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-36.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	108.750

5. Andre tilgodehavender

	2014
	kr.
Tilgodehavende	<hr/>
Dankort	5.597
Depositum/Husleje	16.100
Periodisering	1.875

Tilgodehavende	23.572
	=====

6. Likvide beholdninger

	2013
	kr.
Likvide Midler	<hr/>
Kassebeholdning	13.583
Nordea 8976 655 983	42.620

Likvide midler	56.203
	=====

7. Anden gæld

	2014
	kr.
Hensat Revisor	<hr/> 6.000
Skattekonto	180.144
Skyldig ATP	4.230
Skyldig feriepenge	12.293
Skyldig pension	1.243
Samlet Betaling	1.316

Anden gæld	205.226
	=====